第1号様式(第4条関係)

　葛尾村健康増進センターを次のとおり使用したいので申請します。

葛　尾　村　長　　様

1

印 (℡ )

(℡ )

2 印 (℡ )

（ 時 分から）

（ 時 分まで）

1 アリーナ 2 トレーニング室 3 柔剣道室

4 和室 5 管理事務室

担 当 者

係長
令和　　年　　月　　日

第　　　　　　　　号

受付
許可年月日

許可番号

教育長 所  長 係　　　員

許 可 の 条 件

午前料金 午後料金 夜間料金
料　金　の

有    　無

有

無

使

用

料

金

計

備考

使

用

し

た

い

日　　時

令 和 年 月 日 （ ）

備　　品

令 和 年 月 日 （ ）

目　　的

(催しの名
称)

人　　数

健 康 増 進 セ ン タ ー 施 設 使 用 許 可 申 請 書

令 和 年 月 日

代 表 者 氏 名

申 請 者

住　所

施　　設

団 体

団 体 名

個 人 氏 名